
Ergebnisliste Vorderladerschießen 13. August 2011
separate Wertung Bezirkspräsidium / Schützenkorps

Bezirk Ergebnis Platz Schützenkorps Ergebnis Platz

Marianne Vallan 60 mm 1 Peters, Rainer 114 mm 1
Brockmann, Siegfried 102 mm 2 Wenko, Hans- Jürgen 133 mm 2
Kemmsies, Siegfried 130 mm 3 Kreyenborg, Jens 147 mm 3
Imsande, Detlef 145 mm 4 Stüven, Christian 165 mm 4
Vallan, Heinrich 151 mm 5 Tangemann, Christian 182 mm 5
Scharrelmann, Karl- Friedrich 183 mm 6 Backer, Harald 185 mm 6
Borchers- Rohde, Cord 202 mm 7 Viets, Jürgen 190 mm 7
Brinkmann, Horst 205 mm 8 Stolte, Olaf 199 mm 8
Schumann, Katja 206 mm 9 Wiegmann, Heinrich 214 mm 9
Herzig, Günter 223 mm 10 Mester, Lars 235 mm 10
Kelkenberg, Friedrich 226 mm 11 Kähler, Ulrich 250 mm 11
Kettler, Ernst 237 mm 12 Alscher, Christian 313 mm 12
Lüdecke, Dieter 248 mm 13 Schmidt, Jörg 377 mm 13
Müske, Siegfried 370 mm 14 Brehme, Hans- Peter 396 mm 14
Lüesse, Hein 379 mm 15
Szymanzyk, Susanne 450 mm 16
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Ergebnisliste Vorderladerschießen 13. August 2011
Bezirkspräsidium / Schützenkorps Gesamtwertung

1 Vallan Marianne 60 mm
2 Brockmann, Siegfried 102 mm
3 Peters, Rainer 114 mm
4 Kemmsies, Siegfried 130 mm
5 Wenko, Hans- Jürgen 133 mm
6 Imsande, Detlef 145 mm
7 Kreyenbord, Jens 147 mm
8 Vallan, Heinrich 151 mm
9 Stüven, Christian 165 mm

10 Tangemann, Christian 182 mm
11 Scharrelmann, Karl- Friedrich 183 mm
12 Backer, Harald 185 mm
13 Viets, Jürgen 190 mm
14 Stolte, Olaf 199 mm
15 Borchers- Rohde, Cord 202 mm
16 Brinkmann, Horst 205 mm
17 Schumann, Katja 206 mm
18 Wiegmann, Heinrich 214 mm
19 Herzig, Günter 223 mm
20 Kelkenberg, Friedrich 226 mm
21 Mester, Lars 235 mm
22 Kettler, Ernst 237 mm
23 Lüdecke, Dieter 248 mm
24 Kähler, Ulrich 250 mm
25 Alscher, Christian 313 mm
26 Müske, Siegfried 370 mm
27 Schmidt, Jörg 377 mm
28 Lüesse, Hein 379 mm
29 Brehme, Hans- Peter 396 mm
30 Szymanzyk, Susanne 450 mm




